
 
 

 

VILNIAUS KARALIAUS MINDAUGO MOKYKLOS  

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MOKYKLOS UGDYMO PLANO PAKEITIMO 

 

2021 m. balandžio 23 d. Nr. V - 44 

Vilnius 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos bendrojo 

ugdymo departamento 2021-04-15 raštu Nr. SR-1552 „Dėl 2020–2021 mokslo metų pabaigos 

pradinio ugdymo programos mokiniams“ ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. gruodžio    

7 d. nutarimu Nr. 1364 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. lapkričio 4 d. nutarimo   

Nr. 1226 „Dėl karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo“ pakeitimo“ 1.7 papunkčiu 

nusprendė, kad mokiniams, besimokantiems pagal pradinio ugdymo programą, atostogos 

skelbiamos nuo 2020 m. gruodžio 14 d. iki 2021 m. sausio 3 d. Vadovaudamasis šiuo nutarimu 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministras 2020 m. gruodžio 9 d. įsakymu                

Nr. V-1932 „Dėl švietimo, mokslo ir sporto ministro 2019 m. balandžio 15 d. įsakymo Nr. V-413 

„Dėl 2019–2020 ir 2020–2021 mokslo metų pradinio ugdymo programos bendrojo ugdymo plano 

patvirtinimo“ pakeitimo“,   

1. Pakeičiu 11.2.2. p. ir jį išdėstau taip: 

11.2.2. Ugdymo proceso trukmė 1-4 klasės mokiniams  - 175 ugdymo dienos, 5–8 klasės 

mokiniams – 185 ugdymo dienos. 

Klasės Ugdymo proceso laikotarpis Ugdymo proceso trukmė 

savaitėmis 1-4 2020 m. rugsėjo 1 d. – 2021 m. birželio 15 d. 35 

5-8 2020 m. rugsėjo 1 d. – 2021 m. birželio 22 d. 37 

2. Pakeičiu 11.2.3. p. ir jį išdėstau taip: 

11.2.3. Ugdymo procese skiriamos atostogos: 

Rudens atostogos 2020 m. spalio 26 d. – spalio 30 d. 

Žiemos (Kalėdų) atostogos 2020 m. gruodžio 23 d. – 2020 m. gruodžio 31 d. 

Žiemos atostogos 2021 m. vasario 15 d. – vasario 19 d. 

Pavasario (Velykų) atostogos 2021 m. balandžio 6 d. – balandžio 9 d. 

Vasaros atostogos: 1-4 klasės 

5-8 klasės 

2021 m. birželio 16 d. – rugpjūčio 31 d. 

2021  m. birželio 23 d. – rugpjūčio 31 d. 

3. Pakeičiu 12. p. ir jį išdėstau taip: 

12. Ugdymo procesas skirstomas pusmečiais. 

1-asis: 2019–2020 m. m. 

1-asis: 2020–2021 m. m. 

rugsėjo 2 d.– sausio 24 d. 

rugsėjo 1 d.– sausio 22 d. 

2-asis: 2019–2020 m. m. sausio 25 d.– birželio 9 d. (1-4 klasėms), 

sausio 25 d.– birželio 23 d. (5-8 klasėms) 

2-asis: 2020–2021 m. m. sausio 23 d.– birželio 15 d. (1-4 klasėms), 

sausio 23 d.– birželio 22 d. (5-8 klasėms) 

 

 

Direktorė                              Ramutė Pilauskaitė 

 


